РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Г. БУЙНАКСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №6
Г. БУЙНАКСКА»
ИНН-0543013919                                                                    ОГРН-10505070011973
РД,368222, г. Буйнакск, ул. Ленина ,46                                                       тел.: 8(237) 2-50-96
[bookmark: _GoBack]
Приказ
№ 262 по МК ДОУ №6 от 19.12.2017г.
«О мероприятиях по проведению новогодних утренников»
	В соответствии с Постановлением № 975 от 12.12.2017 года «О проведении новогодних праздничных мероприятий» в связи с предстоящим новогодним праздником.
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. 1. Организовать проведение новогодних утренников с 25.12.2017 по 29.12.2017 гг.
2. Разработать план мероприятий и обеспечить проведение.
 3. Отметить итоги 2017 года, поощрить отличившихся сотрудников в         жизнедеятельности МК ДОУ №6.
 4. Принять меры по усилению санитарно – эпидемиологического режима  в ДОУ
      5. Обеспечить соблюдение температурного и дезинфекционного режима.
 6. Обратить особое внимание на ассортимент, качество и безопасность новогодних складских подарков, на соблюдение сроков годности пищевых продуктов, соблюдение питьевого режима.
II.      Предусмотреть профилактические мероприятия при проведении новогодних утренников:
        - по ограничению времени проведения утренников;
        - по привлечению мед. Персонала (дежурство во время утренников);
        - по увеличению интервалов между утренниками;
        - по соблюдению режима проветривания.
III.       Не допускать в коллективы детей с признаками острых респираторных вирусных инфекций.
IV.      Запретить сбор денежных средств на проведение новогодних мероприятий.
V.      Придерживаться правил пожарной безопасности.
VI.      Ответственные: Заместитель по ВМР - Алиева Б.А., Заместитель по АХЧ – Сайпуллаева Ф.А., мед. сестра  - Абдулгалимова Х.А., воспитатели.
VII.      Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

   Зав. МК ДОУ №6                                                           Ф.Г.Гаджиева